АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении состава рабочей группы по содействию развитию
конкуренции в муниципальном образовании «Радищевский район»

Ульяновской области

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по содействию
развития конкуренции в муниципальном образовании «Радищевский район»
Ульяновской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Экз. № (
р.п. Радищево

Глава Администрации А.В.Белотелов 1

УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации
муниципального образования

«Радищевский район»
Ульяновской области

ОТ 9. О/. AtfeUJr-. №

СОСТАВ
рабочей группы по содействию развитию конкуренции в муниципальном '

образовании «Радищевский район» Ульяновской области

Председатель Комиссии:
Бел отелов А. В. - Глава Администрации муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области
Заместитель председателя Комиссии:
Кутлахметов А.А. - первый заместитель Главы Администрации

муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

Секретарь Комиссии:
Колесова М.Н.

Члены Комиссии:
Аполосова Т.А.

Востокова М.Н.

Залозецкая Н.А.

Козлова Т.В.

Мисько Г.Л.

Пашина Л.И.

ведущий специалист по зарплате, охране труда,
инвестициям и развития предпринимательства отдела
экономического мониторинга, прогнозирования,,
планирования и развития предпринимательства
Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области

начальник отдела правового обеспечения Администрации
муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области
Главный государственный налоговый инспектор
межрайонной инспекции федеральной налоговой службы
№ 5 по Ульяновской области (по согласованию)
консультант отдела по муниципальным закупкам
Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области
начальник отдела по развитию сельских территорий'
Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области
председатель комитета по управлению муниципальным
имуществом, земельным отношениям, градостроительной
деятельности и архитектуры Администрации
муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области
заместитель Главы Администрации - начальник отдела

Проданов В.П.

Сальникова Ю.А.

JE

Севастьянова Р.Г.

Сударкина Т.Ю.

L-

образования и дошкольного воспитания Администрации
муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области
начальник управления ТЭР, ЖКХ, строительства и
дорожной деятельности Администрации 1
муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области
начальник АНО «Центр развития предпринимательства
Радищевского района Ульяновской области» (по
согласованию)

- начальник управления экономического развития*
Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области

- начальник отдела по делам культуры и организации
досуга населения Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области